ЯГОДНИНСКИЙ РАЙОН МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. 23529, 22858, факс 22042, E-mail: yalalova@online.magadan.su

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» марта  2013 года

              № 134
Об утверждении условий приватизации объекта муниципальной собственности
МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»
В соответствии с прогнозным Планом приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» на 2013 год, утвержденным Решением Ягоднинского районного Собрания представителей № 47 от 28.11.2012 года (в ред. Решений № 51 от 20.12.2012 года, 56 от 15.03.2013 года), руководствуясь подпунктом 5 статьи 2 раздела III Положения о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области», утвержденного Решением Ягоднинского районного Собрания представителей от 15 мая 2006 года N 252, на основании Федерального закона № 178-ФЗ от 21.12.2001 года «О приватизации государственного и муниципального имущества» администрация муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые условия приватизации объекта муниципальной собственности муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» – недвижимого имущества на 2013 год (приложение № 1).
2. Муниципальному казенному учреждению «Комитет по управлению муниципальным имуществом и приватизации муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» обеспечить в установленном порядке реализацию плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Ягоднинский муниципальный  район Магаданской области» на 2013 год.

3. Настоящее Постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы района                                                                П.Н. Страдомский
	Приложение № 1 к  Постановлению администрации Ягоднинского района

№ 134 от 25 марта 2013  года

Условия приватизации

объекта муниципальной собственности муниципального образования
 «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»
	№ лота
	Наименование муниципального имущества
	Адрес объекта
	Способ приватизации
	Нормативная цена подлежащего приватизации имущества согласно отчета об оценке независимых оценщиков (в том числе НДС)
(руб.)

	1
	Склад тары и сырья

Общая площадь

540,90 кв.м.
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Ягодное, ул. Лесная, 5
	аукцион (при подаче предложений о цене имущества в открытой форме)

	203 130,00